susceperunt eam filij eorum.  
**A** facie eorū longe facta est.  
**N**on est audita in chanaan.  
neq; uisa est in theman. **F**i-  
lij quoq; agar qui exquisi-  
erunt prudentiam. que de  
terra est. negotiatores tre  
et theman. et fabulatores.  
et exquisitores prudentie  
et intelligentie. uiam autē  
sapientie nescierunt neq;  
meminerunt semitarum  
eius. **I**srahel quā mag-  
na domus dei. et ingens lo-  
cus possessionis eius. mag-  
nus. et non habet consum-  
mationem. excelsus **7** in-  
mensus. **I**bi fuerunt giga-  
tes nominati illi qui fue-  
runt ab initio statura mag-  
na. scientes bellum. **N**on  
hos elegit dominus neq;  
uiam discipline inuenerūt.  
**P**pterea perierunt. **E**t qm  
non habuerunt sapienci-  
am. interierunt p̄t su-  
am insipientiam. **Q**uis

ascendit in celum et deduxit  
eam: et accepit eam de nu-  
bibus. Quis transfeta-  
uit mare et inuenit eam:  
et attulit eam super au-  
rum electum. Non est qui  
sciat uiam eius: neque qui ex-  
cogitet sententias eius. Sed  
qui scit uniuersa nouit illam:  
et aduenit eam prudenti-  
a sua. Qui perfecit terram  
in sempiterno tempore: et  
adimpleuit eam pecudibus.  
Qui emittit lucem et uidit  
et uocauit eam et obaudi-  
uit eam in tremore. Stelle  
autem cederunt lumen in  
custodibus suis: et letate sunt.  
Vocate sunt: et dixerunt.  
Assumamus. Et luxerunt ei  
cum iocunditate: qui fecit  
illas. Hic est deus noster:  
et non estimabitur alius  
ad illum. Hic adinuenit  
omnem uiam discipline  
et dedit illam iacob puero  
suo: et israel dilecto suo.

Post hec in terris uisus  
est et cum hominibus con-  
uersatus est. **Oratio.**

**D**eus incommutabi-  
lis uirtus et lumen  
eternum: respice propice  
ad totius ecclesie mirabile  
sacramentum: et da famu-  
lis tuis: ut hoc quod deu-  
te agimus: etiam rectitu-  
dine uite teneamus. **P. T. R.**

**S**icut ceruus desiderat ad  
fontes aquarum ita desiderat  
anima mea ad te deus. **V. S.**  
Sicut desiderat anima mea ad deum ui-  
uum quando ueniam et appa-  
rebo ante faciem dei mei. **V. Fu-**  
erunt michi lacrimae mee panes  
die ac nocte dum dicitur michi  
per singulos dies ubi est deus  
tuus. **O r a t i o.**

**C**oncede quesumus  
omnipotens deus: ut  
qui sollempnitatem do-  
ni spiritus sancti colum-  
bae celestibus desideriis accen-  
si fontem uite siciamus.

Dñm nrm ihm xpm filiu  
tuum qui tecum uiuit et  
et regnat in unitate eiusde  
sp̄s. *Sequitur letania.*

*Quia finita sacerdos dicat.  
Confiteor. Quo dicto. dic  
ta etiam orōne soluta an  
te altare dicat Kyrieleso.  
Gloria in excel. Dñs uobisc̄.*

**P**rotesta quesum̄ *Orō.*  
Omnipotens deus.  
ut claritatis tue super nos  
splendor effulgeat. et lux  
tue lucis corda eorum qui  
p̄ grām tuam renati sunt.  
sancti spiritus illustratio  
ne confirmet. *Ps̄. eiusde.*  
*Idiebus Lectio Actuum*  
*iiii.* Factum est ap̄torū  
cum apollo eēt chorinthi.  
et paulus peragratis supe  
rioribus ptib; ueniret e  
phesum. et inueniret quos  
dam discipulos dixitq;  
ad eos. Si spiritum sc̄m ac  
cepistis credentes. At illi  
dixerunt ad eum. S; neq;

si spiritus sanctus est audi  
uimus. Ille uero ait. Inq;  
ergo baptizati estis. Qui  
dixerunt. In iohannis bap  
tizate. Dixit autē pau  
lus. Iohannes baptizauit  
baptismo penitentie ip̄m  
dicens. in eum qui uentur⁹  
est. post ipsum ut crederent  
hoc est in ihesum. His au  
ditis baptizati sunt in oīe  
dñi ihu. Et cum imposuisset  
illis manus paulus  
uenit spiritus super eos.  
et loquebantur linguis.  
et p̄phetabant. Erant autē  
omnes uiri fere duodecim.  
Ingressus autem synago  
gā tūm fiducia. loqueba  
tur p̄ tres menses dispu  
tans et suadens de regno  
dei. *Alla. V.* Confitemini  
domino quoniam bonus qm̄  
in seculum misericordia eius.  
*non reperatur. Alla. Tractus.*  
*L.* Laudate dominum omnes  
gentes et collaudate eum omēs

populi. **V** Quoniam confir-  
mata est sup nos mia eius et  
ueritas domini manet ietnu.  
**A** illo. tem. **Dix** **Scdm Jo**  
**ihc** discipulis suis. **hane.**  
**S**i diligitis me mandata  
mea seruate. Et ego rogabo  
patrem et alium paracleti  
dabit uobis ut maneat uo-  
biscu ietnu. spm ueritatis  
quem mundus non potest  
accipere. quia non uidet e-  
um nec scit eum. Vos aut  
cognoscetis eum. quia apd  
uos manebit et in uobis  
erit. Non relinquam uos  
orphanos. ueniam ad uos.  
Ad huc modicum et mun-  
dus me iam non uidet.  
**V**os autem uidetis me. qz  
ego uiuo et uos uiuetis.  
**I**n nullo die uos cognoscetis  
quia ego in patre meo. et  
uos in me et ego in uobis.  
**Q**ui habet mandata mea  
et seruat ea. ille est qui dili-  
git me. **Q**ui autem diligit

me. diligetur a patre meo.  
**E**t ego diligam eum et  
manifestabo ei me ipm.  
**N**on dicitur. Credo in unu.  
**Off.** Emitte spiritum tuu  
et creabuntur et renouabis  
faciem terre sit gloria domi-  
ni in seculum alla. **Secrx.**  
**D**umera quesumus do-  
mine oblata sanctifica et  
corda nostra sancti spiritus  
illustratione emunda. **P.**  
**I**n unitate eiusde. **pfato**  
**Q**ui ascendens. **Q**ui  
municantes. **H**anc igit  
oblationem. **H**ec dicunt  
**et p totam sequentem eb-**  
**domadam. Communio.**  
**U**ltimo festiuitatis die dice-  
bat ihc qui in me credit flu-  
mina de uentre eius fluent  
aque uiue hoc autem dixit  
de spiritu quem accepturi e-  
rant credentes in eum. alla  
**S** ducti **Post 2m.** alla.  
spiritus domine corda  
nostra mundet infusio

et sui coris intima aspsio  
ne fecundet. **P.** eiusdem.  
**In die sancto Pentecosten**

**Officium.**

**S**piritus  
domini re  
pleuit or  
bem terra  
rum alla  
et hoc qd

continet omnia scienciam  
habet uocis alla alla alla.

**V.** Confirma hoc deus quod  
operatus es in nobis a templo  
scō tuo quod est iherusalē.

**Gla pa. Gloria in excel. Orō.**

**D**eus qui hodierna  
die corda fidelium  
sancti spiritus illustra  
tione deuisti da nobis i  
eodem spiritu recta sape  
re et de eius semp cōso  
latione gaudere. **P.** eide.

**In diebus Actuum aploz**  
illis. **Q**um compleren  
tur dies pentecostes: erat  
omnes discipuli pariter

in eodem loco. **E**t factus  
est repente de celo sonus  
tamquam aduentis  
spiritus uehementis: et  
repleuit totam domum  
ubi erant sedentes. **E**t ap  
paruerunt illis dispersite  
lingue tamquam ignis:  
sediteq; supra singulos  
eorum. **E**t repleti sunt  
omnes spiritu sancto:  
et cepunt loqui uariis  
linguis prout spiritus  
sanctus dabat eloqui il  
lis. Erant autem iue  
rusalem habitantes iu  
dei iuri religiosi: ex omi  
natione que sub celo est.  
**F**acta autem hac uoce  
conuenit multitudo et  
uiente confusa est: quo  
niam audiebat unus  
quisq; lingua sua illos  
loquentes. **S**tapebant  
autem omis: et mirabantur  
ad inuicē dicentes **N**ōne  
ecce omnes isti qui lo

cuntur galilei sunt. Et quomodo nos audiuimus unusquisque linguam nostram in qua nati sumus. Parthi et medi et elamite. et qui habitant mesopotamiam. iudeam et capadociam. pontum et asiam. frigiā et panfiliam. egiptum et partes libye. que est circa cyrenen. et aduene romani. Iudei quoque et proseliti. cretes et arales. Audiuimus eos loquentes nostris linguis magnaalia dei. **A**lla. **V** Emitte spiritum tuum et creabuntur et renouabis faciem terre. **A**lla. **V** Veni spiritus reple tuorum corda fidelium et tui amoris tuis ignem accende. **Sequitur.** **S**ancti spiritus hillo t. **S** Johanne allit. **D**ixit ihc discipulis suis. **S**i quis diligit me. sermonem meum seruabit. et pater meus diliget eum. et ad eum uenimus et mansionem apud eum faciemus. **Q**ui non diligit me. sermones meos non seruabit. **E**t sermonem quem audis

distis non est meus. sed eius qui misit me patris. **H**ec locutus sum uobis. apud uos manens. **P**aracletus autem spiritus sanctus. quem mittet pater in nomine meo. ille uos docebit omnia. et suggeret uobis omnia. quecumque dixero uobis. **P**acem relinquo uobis. **P**acem meam do uobis. **N**on quomodo mundus dat. ego do uobis. **N**on turbetur cor uestrum. neque formidet. **A**udistis quia ego dixi uobis. uadam et ueniam ad uos. **S**i diligeretis me. gauderetis utique. quia uado ad patrem. quia pater maior me est. **E**t nunc dixi uobis prius quam fiat. ut cum factum fuit

credatis. Nam non multa  
loquar uobiscum. Venit  
enim princeps mundi hu-  
ius: et in me non habet  
quicquam. Sed ut cog-  
noscat mundus quia di-  
ligo patrem: et sicut ma-  
datum dedit michi pater  
sic facio. Credo in unum d.

**Off.** Confirma hoc deus quod  
operatus es in nobis a templo  
tuo quod est in iherusalem tibi  
offerent reges munera. alla **Sec.**

**M**unera quesumus do-  
mine oblata sanctifica  
et corda nostra sancti spi-  
ritus illustratione emun-  
da. **P.** eiusdem. **Co.** Fac-  
tus est repente de celo sonus  
aduentus spiritus ueheme-  
tis ubi erant sedentes alla et  
repleti sunt omnes spiritu sco  
loquentes magnalia dei alla

**S**ancti sps **Pr co.** alla.  
domine corda nostra mu-  
det infusio: et sui rois i-  
tuna asphione fecundet.

**P.** In unitate eiusdem **festi**  
**ii. admista offm.**

**C**ibavit eos ex adipe  
frumenti alla et de petra mel-  
le saturavit eos alla alla alla.

**V.** Exultate deo adiutori nro  
iubilate deo iacob. **Gla. pat.**

**Gloria in excelsis. Oro.**

**D**eus qui apostolis  
tuis sanctum dedisti spi-  
ritum: concede plebi tue  
pie petitionis effectum  
ut quibus dedisti fidem  
largiaris et pacem. **Peide.**

**In diebus Lactui aploz.**

**A**periens petrus  
os suum dixit. Viri frs  
et patres nobis precepit  
dominus predicare iplo  
et testificari. quia ipse e  
qui constituit e adio iudex  
uiuoz et mortuorum.

**H**uc omnes pphie testi-  
monium phibent: remis-  
sionem peccatorum acci-  
pe p nomen eius omnes  
qui credunt meum. **Ad**

huc loquente petro uerba hec: cecidit spiritus sanctus sup omnes qui audiebant uerbum. Et obstupuerunt ex circumcissione fideles qui uenerant cum petro: quia et in nationes gra spiritus sancti effusa est. Audiebant enim illos loquentes linguis: et magnificantes deum. Tunc respondit petrus. Nūquid aqua? Quis prohibere poterit ut non baptizentur hi qui spiritum sanctum acceperunt sicut et nos? Et iussit eos baptizari in nomine domini nostri ihu xpi. **A**lleluia. **V** Spiritus sanctus procedens a throno ap'loz pectora inuisibili hodie plustravit potentia. **A**lla. **V** Spiritus domini repleuit orbem terrarum et hec qd' continet oia scientia habet uocis. **Sequētia** Veni scē sps. **Sedm iohē.**

**N**ullo ē: Dixit ihc discipulis suis. **S**ic deus dilexit mundum: ut filium suū unigenitum daret: ut oīs qui credit in eum nō peccet: sed habeat uitam etnā. Non enim misit d's filium suum in mundū ut iudicet mundum: sed ut saluetur mundus p' ipsum. Qui credit in eum non iudicatur. Qui autē non credit iam iudicatus est: q' nō credit in nomine unigeniti filii dei. **H**oc ē autē iudiciū quia lux uenit in mundum: et dilexerunt homines magis tenebras quam lucē. Erāt enim eorum mala opera. **O**mnis enim qui male agit odit lucem: et non uenit ad lucem: ut non arguantur opera eius. **Q**ui autem facit ueritatem uenit ad lucem: ut manifestentur opa eius.

quia in deo sunt facta.

Credo in unum dñm. **Off.** Inco  
mut de celo dominus et altissi  
mus dedit uocem suam et appa  
ruerunt fontes aquarum alla.

**P**ropitius domi **Secx.**  
ne quesumus hec dona  
sanctifica et hostie spiri  
talis oblatione suscepta.  
nos in et ipsos tibi pñce  
munus eternum. **P. Co.**

Spiritus sanctus docebit uos  
alleluia quecumq; dixerit uobis  
alla alla. **Ps. 2m.** **A**desto  
quesumus domine po  
pulo tuo et quem mis  
teris celestibus inuisi  
ti: ab hostium furore defen  
de. **P. Feria. iij. Officium.**

**M**capite iocunditate  
glorie ur̄e alleluia  
gratias agentes deo alla qui  
uos ad celestia regna uocauit  
alla alla alla. **V.** Adtendi  
te popule meus legem meam  
inclinate aurem ur̄am iūba  
oris mei. **Gla p. Gla i excel.**

**A**ssit nobis **Oratio**

**A**quesumus domi  
ne uirtus spiritus facti  
que et corda nostra cle  
menter expurget et ab  
omnibus tueatur aduer  
sis. **P. eiusde. Leo Actiui**

**N** diebus illis. **ap̄lorum.**

Cum audissent aposto  
li qui erant ierosolimis  
qui recepisset samaria u  
bum dei miserunt ad eos  
petrum et iohanne. **Q.**  
cum uenissent. orant  
pro ipsis ut acciperent  
spiritum sanctum. Non  
dum enim in quem quā  
illorum uenerat. sed bap  
tizati tantum erant in o  
mine domini ihu. Tūc  
imponebant manus su  
p̄ illos. et accipiebant  
spiritum sanctum. **Alla**

**V.** Loquebantur uariis lin  
guis ap̄li magnalia dei. **Al  
leluia. V.** Non uos relinquit  
orphanos uado et uenio ad uos

et gauderit cor uestrum. **Seqn**  
**na.** Veni scē spī **Secm Jo**  
 Nullo ē. Dixit ihē **hannē**  
 discipulis suis. **A**men  
 amen dico vobis. qui  
 non intrat postium in  
 ouile ouium sed ascen  
 dit aliunde. ille fur est  
 et latro. Qui autem in  
 trat postium. pastor ē  
 ouium. Huic ostiarius  
 aperit. et oues uocem ei  
 audiunt. Et pprias oues  
 uocat nominatum. et e  
 ducit eas. Et cum ppri  
 as oues emisit ante  
 eas uadit. et oues illum  
 secuntur. quia sciunt uo  
 cem eius. Alienum au  
 tem non secuntur. s; fu  
 giunt ab eo. quia non  
 nouerunt uocem alieno  
 rum. Hec puerbium dix  
 it eis ihē. Illi autem non  
 cognouerunt. quid loque  
 retur eis ihē. Dixit ergo  
 eis iterū ihē. Amen amen  
 dico vobis. quia ego

sum ostium ouium. Om  
 nes quotquot uenerunt  
 fures sunt et latrones.  
 sed non audierunt eos  
 oues. Ego sum ostium.  
 P me si quis introierit  
 saluabitur. et ingrediet  
 et egredietur. et pascua i  
 ueniet. Fur non uenit  
 nisi ut furetur et mactet  
 et perdat. Ego ueni ut  
 uitam habeant. et habū  
 dantius habeant.

Credo in unum deū. **Off.** Por  
 tas celi aperuit dominus et  
 pluit illis manna ut ederent  
 panem celi dedit eis panem  
 angelorum manducauit hō.

**P**urificet nos **Sec.** alla  
 quesumus domine mi  
 neri presentis oblatio  
 et dignos sacra picipa  
 tione pficiat. **P do. Con.**  
 Spiritus qui a patre pice  
 dit alleluia ille me clarifica  
 uit alleluia alleluia. **Pē con.**  
**M**entes nostras quesu

mus domine spiritus  
sanctus diuinis reparat  
sacramentis: quia ipse est  
remissio omnium pecca-  
torum. *P. eiusdem. feria*

**D**eus .iiii. officium.  
dum egrediens coram

populo tuo alleluia iter facies  
eis alla. habitans in illis alla  
alla. *V. Exurgat deus et dissi-*  
*pentur inimici eius et fugiant*  
*qui oderunt eum a facie eius.*

*Gloria patri. Gloria in excelsis.*  
*non dicatur Dominus uobis.*  
*sed Oremus. Oratio.*

**D**entes nostras que  
sumus domine pa-  
trachytus qui ante proce-  
dit illuminet et inducat  
in omnem sicut tuus pro-  
misit filius ueritatem. *Or-*  
*tecum. eiusdem. Leo libri*

**D**iligite iusticiam. *sapie-*  
*am. qui iudicatis*  
terram. Sentite de domi-  
no in tonitruo. et in sim-  
plicitate cordis querite

illum. Quoniam inue-  
niuntur ab his qui non  
temptant illum: appa-  
ret autem eis qui fidem  
habent in illum. *P. Use e-*  
*nim cogitationes separant*  
*a deo: probata autem uir-*  
*tus corripit insipientes.*  
Quoniam in maliuola  
animam non introibit  
sapientia: nec habitabit  
in corpore subdito pecca-  
tis. Spiritus enim sanctus  
discipline effugiet fictum.  
et auferet se a cogitatio-  
nibus que sunt sine in-  
tellectu: et corripietur a  
supueniente iniquitate.  
Benignus est enim spiritus  
sapientie: et non libera-  
bit maledictum a labiis  
suis. Quoniam renium  
illius testis est deus. et  
cordis eius scrutator est  
uerus: et lingue illius  
auditor. Quoniam spiritus  
domini repleuit orbem

terrarum. et hoc quod  
continet omnia scientia  
habet uocis. **A**lleluia.

**V** Spiritus domini repleuit  
orbem terrarum et hoc quod  
continet omnia scientiam ha  
bet uocis. **D**ns uobis.

**P**resta quesu **Oro.**  
mus omnipotens  
et misericors deus. ut  
spiritus sanctus adue  
niens templum uos glie  
sue dignanter inhabi  
tando pficiat. **P**eiusde

**N** diebus **Leo Actum aplo**  
illis. **S** tans petrus **ru.**  
cum undecim. eleuauit  
uocem suam et locutus  
est eis. **H**ui uideri et qui  
habitationis ierusalem uni  
uersi hoc uobis notum  
sit. et auribus percipite u  
ba mea. **N**on enim sicut  
uos estimatis hy eby  
sunt. cum sit hora diei  
tertia. sed hoc est quod  
dictum est per pphetam

iohel. **E**t erit in nouissi  
mus diebus dicit dñs.  
effundam de spiritu meo  
sup omnem carnem. et  
prophetabunt filij uiri  
et filie uestre. **E**t iuuenes  
uiri uisiones uidebunt. et  
seniores uestri sompnia  
sompniabunt. **E**t quide  
sup seruos meos. et super  
ancillas meas. in diebus  
illis effundam de spiritu  
meo. et pphetabunt. **E**t  
dabo prodigia in celo sur  
sum. et signa in terra de  
orsum. sanguinem et ig  
nem. et uaporem fumi.  
**S**ol conuertetur in tene  
bras. et luna in sanguine  
antequam ueniat dies  
domini magnus. et mani  
festus. **E**t erit omnis qui  
cumq; inuocauerit nome  
domini. saluus erit.

**A**lleluia. **V** Factus est repē  
te de celo sonus aduentis  
spiritus uehementis.

**N**ullo tem. **Sm. Johanne.**

**D**ixit ihc turbis iudeo-  
rum. **N**emo potest ue-  
nire ad me nisi pater qui  
misit me traxerit eum.  
Et ego resuscitabo eum.  
in nouissimo die. Est scip-  
tum in prophetis. Erunt  
omnes docibiles dei. Om-  
nis qui audiuit a patre  
et didicit. uenit ad me.  
Non quia patrem uidit  
quisquam nisi is qui e-  
st a deo. hic uidit patrem.  
**A**men amen dico uobis.  
qui credit in me habet ui-  
tam eternam. Ego sum  
panis uite. Patres uiri  
manducauerunt manna  
in deserto. et mortui sunt.  
Hic est panis de celo des-  
cendens. ut si quis ex ipso  
manducauerit. non mo-  
riatur. Ego sum panis  
uiuis. qui de celo descen-  
di. **S**i quis manducaue-  
rit ex hoc pane. uiuet in

eternum. Et panis que  
ego dabo caro mea est. p-  
mundi uita. Credo in u-  
num d. **offerit.** **A**editabor  
in mandatis tuis que dilexi  
ualde et leuabo manus meas  
ad mandata tua que dilexi et

**A**ccipe **Secr.** Ieluna.  
quesumus domine mi-  
nus oblatum et digna-  
ter operare ut quod mys-  
teris agimus pijs af-  
fectibus celebremus. **P.**

**Co.** Pacem meam do uobis al-  
leluia pacem relinquo uobis alle-  
**S**umentes **pt Con.** alle-  
domine celestia sacramen-  
ta quesumus clementia  
tuam. ut quod temporalit-  
gerimus. eternis gaudi-  
is consequamur. **P do.**

**S**eria. **v. officium**  
**S**piritus domini reple-  
uit orbem terrarum alle-  
quod continet omnia sciam ha-  
bet uocis alle-  
alle. **v** Confir-  
ma hoc ds quod operatus es in

nobis a templo sancto tuo qd  
est in ierusalem. **Gla. Gla. ier.**

**D**s q hodie die **oro.**

corda fidelium sci sps  
illustratione docuisti. da  
nobis in eodem spiritu  
recta sapere et de eius sep  
consolatione gaudere. **P.**  
eiusdem. **Leo Actuum aploz**

**A** diebus illis. **P**hilipp  
descendens in ciuitatem sa  
marie. predicabat illis  
xpm. Intendebant aute  
turbe his. que a philippo  
dicebantur. unanimu  
ter audientes. et uidentes  
signa que faciebat. **M**ul  
ti enim eorum qui habe  
bant spiritus immundos.  
clamantes uoce magna  
exibant. **M**ulti aute pa  
ralitici et claudi. curati  
sunt. **F**actum est ergo gau  
dium magnum. in illa ci  
uitate.

**A**lla. **v** Paraclit  
spiritus scs quem mittet pat  
in nomine meo ille uos docebit

omnem ueritatem. **A**lla.

**v** Emitte spiritum tuum et  
creabuntur et renouabis faci  
em terre. **Secdm Lucam.**

**N**illo tempore. **Q**onuo

catis ihs duodecim aplis.  
dedit illis uirtutem et  
potestatem sup omnia  
demonia. et ut languores  
curarent. **E**t misit illos

predicare regnum dei. et  
sanare infirmos. **E**t ait  
ad illos. **N**ichil tuleritis

in uia. neqz uitgam neqz  
neqz panem. neqz peram.  
neqz pecuniam. neqz duas

tunicas habeatis. **E**t in  
quacumqz domum in  
trauitis. ibi manete et

inde ne exeat. **E**t quicu  
qz non receperit uos. exe  
untes de ciuitate illa. eci  
am puluerem pedum uroz

excutate. in testimonium  
sup illos. **E**gressi autem

circuibant p castella. ewa  
glizantes. et curates ubiqz.

Credo in unum. **Off.** Confir-  
ma hoc deus quod operatus es  
in nobis a templo tuo quod est in  
iherusalem tibi offerent reges  
munera. alleluia. **Secr.**

**M**unera quesumus do-  
mine oblata sanctifica  
et corda nostra sancti  
spiritus illustratione e-  
munda. **P.** eiusdem. **Cō-**  
**F**actus est repente de celo son-  
aduentis spiritus uehemen-  
tis ubi erant sedentes alleluia  
et repleti sunt omnes spiritu  
scō loquentes magnalia dei alla

**S**ancti sp̄s **P.** **Con.** alla.  
domine corda nostra mū-  
det infusio: et sui rois i-  
tima aspersione fecun-  
det. **P.** eiusde. **Feria. vi.**

**R**epleatur os **Officiū.**  
meum laude tua alla ut  
possim cantare alla gaudebunt  
labia mea dum cantauero tibi  
alla alla. **V.** Ante domine spera-  
ui non confundar in eternum i-  
usticia tua liba me reripe me. **Gla**

pa. **G**la in excelsis. **Oratio.**

**D**a quesumus eccle-  
siae tue misericors d̄s:  
ut spiritu sancto congre-  
gata: hostili nullatenus  
incurusione turletur. **P.** d.  
Achabus illis. **Le. actūū**  
**A**periens petrus **ap̄loz.**  
os suum dixit. Viri israh-  
te: audite uerba hec. Je-  
sum nazarenum uirum  
approbatum a deo in uob-  
uirtu: tibi: et prodigijs  
et signis. que fecit per il-  
lum d̄s. in medio ur̄i si-  
cut uos scitis: hunc de-  
finito consilio et presciē-  
tia dei. traditum p̄ man-  
u iniquorum. affligentes  
interemistis. Quem d̄s  
suscitauit solutis dolori-  
bus inferni. iuxta quod  
impossibile erat teneri il-  
lum ab eo. Dauid enī  
dicit in eum. **P.** uidebā  
dominium coram me sep̄:  
quoniam a dextris est

michi ne commouear.  
 Propter hoc letatum est  
 cor meum. et exultauit li-  
 gua mea. in super ⁊ caro  
 mea requiescet in spe. quo-  
 niam non derelinques a-  
 nimam meam in inferno.  
 nec dabis sanctum tuum  
 uidere corruptionem. No-  
 tas michi fecisti uias ui-  
 te. replebis me iocundita-  
 te cum facie tua. **Alla**

**V** Dum compleverunt dies  
 pentecostes erant omnes parit.

**Alla.** **V** Veni scē spiritus  
 reple tuorum corda fidelium et tu-  
 i amoris in eis ignem accende.

**In illo tem. Sin Lucam.**

**F**actum est in una die  
 tum. et iesus sedebat do-  
 cens. Et erant pharisei  
 sedentes et legis doctores.  
 qui uenerant ex omni  
 castello galilee. et iudee  
 et ierusalem. et uirtus  
 erat domini ad sanandum  
 eos. Et ecce uiri portan-

tes hominem qui erat  
 paralyticus. et querebant  
 eum inferre. et ponere an-  
 te eum. Et non inueniē-  
 tes. qua parte illum in-  
 ferrent per turba. ascen-  
 derunt supra tectum. et  
 per tegulas summisserunt  
 illum cum lecto. in mediū  
 ante ihesum. Quorum  
 fidem ut uidit dixit. **Ho**  
 remittuntur tibi peccata  
 tua. Et cepunt cogitare  
 scribe et pharisei. dicen-  
 tes. Quis est hic qui lo-  
 quitur blasphemias. **Qs**  
 potest dimittere peccata.  
 nisi solus d's. **Ut** cogno-  
 uit autem ihs cogitatio-  
 nes eorum. respondens  
 dixit ad illos. Quid cogi-  
 tatis mala. in cordibus  
 uestris. **Quid** est facili  
 dicere. dimittuntur pecca-  
 ta. an dicere surge et am-  
 bula. **Ut** autem sciatis.  
 quia filius hominis hēt

potestatem interra dimit  
tendi peccata. ait parali  
tico. Tibi dico surge. Tol  
le lectum tuum et uade  
in domum tuam. Et co  
festim surgens coram eis.  
tulit lectum in quo iace  
bat. et abiit in domum sua  
magnificans deum. et  
stupor apprehendit omnes.  
et magnificabant deum.  
Et repleti sunt timore  
dicentes. quia uidimus  
mirabilia hodie. Credo  
munu d. **Off.** Lauda a  
nima mea dominum lauda  
bo dominum in uita mea psal  
lam deo meo quam diu ero al  
**S**acrificia **Sec.** leluia.  
domine tuis oblata con  
spectibus ignis ille diui  
nus assumat qui discipu  
lorum xpi tui p spiritum  
sanctum corda succendit  
**P.** eiusde. **Con** Spiritus  
ubi uult spirat et uocem eius  
audis alla et nescis unde ue

mat aut quo uadat alleluia  
alleluya alla. **Post conu.**

**S**umpsimus domine  
sacri dona misterij hu  
militer deprecantes. ut  
que intui commemorati  
one nos facere precepisti  
in nostre proficiant infir  
mitatis auxilium. Qui  
uiuus et regnas. **In Sab**

**K**aritas **bato officiu.**

dei diffusa est in cordi  
bus uris alla per inhabitan  
tem spiritum eius in uobis  
alla alla. **V** Domine deus  
salutis mee in die clamaui et  
nocte coram te. **Gloria p.** Gla  
riam tuam deo. **Quinqz oro**

**nes sequentes sine Dns**  
uobiscum. **sed dicatur.**

**O**remus **Oratio.**  
Precibus nostris  
quesumus domine spiri  
tum sanctum benignus  
infunde. cuius et sapia  
conditi sumus. et prouide  
tia gubernamur. **P.** eiusde.

**H**ec dicit dō Leo lohē  
minus dō. pphete.

Effundam de spiritu meo  
sup omnem carnem. et  
prophetabunt filii uestri  
et filie ur̄e. Senes uestri  
sompnia sompnabunt.  
et iuvenes uestri uisio  
nes uidebunt. Sed et sup  
seruos meos et sup ancil  
las meas in diebus illis  
effundam de spiritu meo  
et dabo prodigia in celo  
sursum et signa infra  
deorsum. sanguinem et  
ignem et uaporem fumi.  
Sol conuertetur in tene  
bras et luna in sangui  
nem. antequam ueniat  
dies domini magnus et  
horribilis. Et omnis  
quicumq; inuocauerit  
nomen domini. saluus e  
rit. **Alla. V.** Emitte spm̄  
tum et creabuntur et reno  
uabis faciem terre. **non re  
petatur Alla post uersū**

usq; ad duo ultima que  
solum post uersum repeta  
tur. Sequitur. Oratio.

**I**llo nos igne quesum  
domine spiritus sanctus  
inflammet. quem domini  
noster ihc xpc misit in ter  
ram. et uoluit uehemen  
ter accendi. Qui tecū. eide.  
**In dieb; Leo libri Deuto**  
illis. Dixit moyses **nomij.**  
filius isrl. Septem ebdo  
madas numerabis tibi.  
ad die qua falcem in segete  
miseris. et celebrabis die  
festum ebdomadarum do  
mino deo tuo. oblatio  
nem spontaneam man  
tue quam offeres iuxta  
benedictionem domini  
dei tui. Et epulaberis corā  
dn̄o dō tuo tu et fili' tu'. et  
filia tua et siuis tu' et an  
cilla tua. et leuites q̄ e iux  
ta portas tuas. et aduena ac  
pupill'. et uidua q̄ morant'  
ubiū i loco que elegerit

dominus deus tuus: ut  
habitet nomen eius ibi.  
Et recordaberis quoniam  
seruus fueris in egipto. cui  
todiesq; ac facies que pre  
cepta sunt. Sollemnitatem  
quoq; tabernaculoru  
celebrabis p septem dies.  
quando collegeris de area  
et de torculari fruges tuas  
Et epulaberis in festiuitate  
tua. tu et filius tuus et fi  
lia tua et seruus tuus et  
ancilla. leuites quoq; et  
aduena et pupillus ac  
uidua qui intra portas  
tuas sunt. Septem dieb;  
domino deo festa celebra  
bis: in loco quem elegerit  
dominus. Benedicetq; ti  
bi dominus deus tuus i  
cunctis fructibus tuis et  
in omni opere manuum  
tuarum. erisq; in leticia.  
Dicit dominus omnipo  
tens. **Alla.** ¶ **L**aqueban  
tur uariis linguis apli mag

nalia dei. **Sequit oratio.**

**D**eus qui ad ani  
marum in edelam  
ieuitu deuotione casti  
gari corpora precepisti.  
concede nobis propitius.  
et mente et corpore tibi  
semp ee deuotos. **Leo libi**  
**Adiebus Deutronomii.**  
illis. Dixit moyses. Au  
di israhel que ego preci  
pio tibi hodie. Cum in  
traueris terram quam  
dominus deus tuus da  
turus est tibi. possidenda  
et optinueris eam. atq;  
habitaueris in illa. tolles  
de cunctis frugib; tuis  
primicias et pones in car  
tallo: pergesq; ad locum  
quem dominus deus tuus  
elegerit. ut ibi inuocetur  
nomen ei. Accedesq; ad sa  
cerdotem qui fuerit iudic  
bus illis: et dices ad eu.  
Confiteor hodie coram dno  
deo tuo qui exaucliuu nos.

et respexit humilitatem  
 nrām et laborem atq; an-  
 gustias: et eduxit nos de  
 egypto in manu forti et  
 brachio extento. in ingē-  
 ti pauore insignis atq;  
 portentis. et introduxit  
 nos ad locum istum: et  
 tradidit nobis terram  
 lacte et melle manentē.  
 Et idcirco nunc offero p̄  
 mitias frugum terre. q̄s  
 dominus deus tuus dedit  
 michi. Et dimittes eas ī  
 conspectu domini di tui:  
 et adorato domino deo tuo.  
 epulaberis in omnibus  
 bonis. que dominus deus  
 tuus dederit tibi. **A**lla.

**F**actus est repente de celo so-  
 nus aduenientis spiritus ue-  
 hementis. **Sequitur. orō.**

**P**resta quesumus  
 omnipotens deus:  
 ut salutaribus ieiunijs  
 eruditi. ab omnib; etiam  
 uitijs abstinentes. p̄picia

tionem tuam facilius ī-  
 petremus. **P. Leo libri**  
**Adiebus illis Leuitica.**  
**D**ixit dominus ad moy-  
 sen. **S**i impreceptis meis  
 ambulaueritis. et manda-  
 ta mea custodieritis. et fe-  
 ceritis ea. dabo uobis plu-  
 uias temporibus suis. et  
 terra gignet germen suū.  
 et pomis arbores replebū-  
 tur. Apprehendet messium  
 tritura uindemiam. et ui-  
 demia occupabit semen  
 tem. Et comedetis panem  
 uestrum in saturitate. et  
 absq; pauore habitabitis  
 in terra uestra. Dabo pacē  
 in sinibus uestris. Dormi-  
 etis. et non erit qui exte-  
 reat. Auferam malas les-  
 tias. et gladius non tran-  
 sibat terminos uestros.  
**P**sequemini inimicos uest-  
 ros. et corruent corā uo-  
 bis. **P**sequentur quinq;  
 de uestris centum alienos:

et centum ex uobis decē mi-  
lia. Cadent inimici uestri  
in conspectu uestro gladio  
**R**espiciam uos: et cresce-  
re faciam. Multiplicabi-  
mini. et firmabo pactum  
meum uobiscum. Et co-  
medetis uetustissima ue-  
terum: et uetera nouis  
supuenientibus picietis.  
**P**onam tabernaculū me-  
um in medio uestri: et nō  
abiciet uos anima mea.  
**A**mbulabo inter uos. et e-  
ro uester deus: uosq; cri-  
tis populus meus. **D**icit  
dominus omnipotens.

**A**lla. **V**eni sancte spiri-  
tus reple tuorum corda fidei-  
um et tui amoris meis igne  
accende. **Sequitur Oratio.**

**P**resta quesumus  
omnipotens deus:  
sic nos ab epulis carna-  
libus abstinere: ut auicij  
ingruentibus pariter ie-  
iunemus. **P. Leo Daniel**

**A** diebus illis. **phete.**

**A**ngelus domini descen-  
di cum azaria et socijs ei  
in fornacem: et excussit  
flammam ignis de forna-  
ce. et fecit medium forna-  
cis quasi uentum toris  
flantem. Flamma autē  
diffusa est sup fornacem  
cubitis quadraginta no-  
uem. et incendit quos re-  
perit iuxta fornacem de  
chaldeis ministros regis.  
qui eam incendebant.

**I**llos autem omnino nō  
tetigit ignis neq; contri-  
tauit. nec quitquam mo-  
lestie intulit. **T**ē hy tres  
q̄si ex uno ore laudabāt et  
glificabāt: et bñdicebāt dñm  
in fornace dicentes. **A**lla

**V** Benedictus es domine d̄s  
patrum nostrum et laudabilis  
in secula. **D**ñs uobiscum.

**D**eus qui tri **Oro.**  
bus pueris miti-  
gasti flammam ignium:

concedere p[ro]pitius: ut nos  
 famulos tuos non exurat  
 flamma uiciorum. **P. Vco**  
**N** diebus **actiui aploru.**  
 illis. **C**onuenit uniuersa  
 ciuitas audire uerbum  
 domini. **V**identes autem  
 turbas iudei. repleti sunt  
 zelo: et contradicebant  
 hys. que apaulo diceban  
 tur. blasphemantes. **T**uc  
 constanter paulus et bar  
 nabas dixerunt. **V**obis  
 oportebat primum loqui  
 uerbum dei: sed quonia  
 repellitis illud. et indignos  
 uos iudicatis uite eterne.  
 ecce conuertimur ad gentes.  
**S**ic enim precepit nobis  
 dominus. **P**osui te in li  
 cem gentibus: ut sis in sa  
 lutem usq[ue] ad extremum  
 terre. **A**udientes autem  
 gentes gauise sunt: et gli  
 ficabant uerbum domini.  
 et crederunt quodq[ue] e  
 rant preordinati ad uitam

eternam. **D**isseminabat  
 autem uerbum domini:  
 p[er] uniuersam regionem. **J**u  
 dei autem concitauerunt  
 religiosas mulieres et ho  
 nestas. et primos ciuitatis:  
 et excitauerunt p[er]secutio  
 nem in paulum et barna  
 bam. et eiecerunt eos desi  
 nibus suis. **A**t illi excusso  
 puluere pedum meos: ue  
 nerunt yconium. **D**isci  
 puli quoq[ue] replebantur  
 gaudio. et spiritu sancto.

**A**lla. **V** Laudate dominu  
 omnes gentes et collaudate  
 eum omnes populi. **S**ecun  
 d[um] illo tempore. **du Lucam.**  
**S**urgens ihesus desynago  
 ga. inuouit in domum  
 symonis. **S**ocrus autem  
 symonis. tenebatur mag  
 nis febribus. **E**t rogauerit  
 illum pro ea. **E**t stans su  
 pillam imperauit febr.  
 et dimisit illam. **E**t con  
 tinuo surgens. ministra

bat illis. Cum sol autem  
occidisset: omnes qui ha-  
bebant infirmos uariis  
languoribus ducebant  
illos ad eum. At ille sin-  
gulis manus imponens:  
curabat eos. Creiebant au-  
tem demonia a multis  
clamantia et dicentia: qu-  
tu es filius dei. Et incre-  
pans non sinebat ea loq-  
quia sciebant ipsum esse  
christum. Facta autem die e-  
gressus ibat in desertum  
locum: et turbe require-  
bant eum. Et uenerunt  
usque ad ipsum: et detinebant  
illum ne discederet ab eis.  
Quibus ille ait. Quia et  
aliis ciuitatibus oportet  
me euangelizare regnum  
dei: quia ideo missus sum.  
Et erat predicans in syna-  
gogis galilee. Credo in  
unum d. **Off.** Domine deus  
salutis mee in die clamaui et  
nocte coram te intret oratio

mea in conspectu tuo domine allia.

**V**t accepta **Secretum.**

tibi sint domine nostra  
ieiunia pro nobis quesu-  
mus huius munere sac-  
menti purificatum tibi  
pectus offerre. **Pr.** Non  
uos relinquam orphanos ue-  
niam ad uos iterum allia et  
gaudebit cor uestrum allia allia.

**P**retrane nobis **Pr.**

domine diuinum tua scia  
feruorem: quo eorum pa-  
riter et actu delectemur  
et fructu. **P.** **De sancta tri-**

**B**ene **uitate.**  
dicha sit sancta  
trinitas atque in-  
diuisa unitas  
confitebimur ei

quia fecit nobiscum misericordiam  
suam. **v.** Benedicamus pa-  
trem et filium cum sancto spiritu  
laudemus et superexaltemus  
eum in secula. **Gla p.** **Gla ier**

**O**mnium **Oratio** celsis de-  
potens sempiternae

deus qui dedisti famulis  
tuis in confessione uere  
fidei eterne trinitatis  
gloriam agnoscere et in  
potencia maiestatis ado  
rare unitatem. quesum  
ut eiusdem fidei firmita  
te ab omnibus semper  
mumamur aduersis. **P**

**R's: Ad corinthios.**

**G**audete pfecti et  
cote exhortamini. idem  
sapite. Pacem habete et  
deus pacis et dilectionis  
erit uobiscum. Gratia  
domini nostri ihu xpi  
et caritas dei et commu  
nicatio sancti spiritus  
sit cum omnibus uob.

**B**enedictus es domine  
qui intueris abissos et sedes  
sup cherubyn. **V** Benedicite  
deum celi quia fecit nobiscum  
misericordiam suam. **A**lla.

**V** Benedictus es domine  
deus patrum nrorum laudabilis et  
eterna.

**Sequentia. P**fitentes. **S**cdm

**Nullus est. Johannez.**

**E**rat homo ex pharise  
is nychodemus nomine  
princeps iudeorum. Hic  
uenit ad ihum nocte. et  
dixit ei. Rabbi scimus  
quia a deo uenisti magis  
ter. Nemo enim potest  
hec signa facere que tu

facis. nisi fuerit deus  
cum eo. Respondit ihc  
et dixit ei. Amen amen  
dico tibi. nisi quis natus  
fuerit de uero non potest  
uidere regnum dei. Dicit  
ad eum nychodemus. Quo  
modo potest homo nasci  
cum sit senex. Numquid  
potest in uentrem matris  
sue iterato introire et re  
nasci. Respondit ihesus.  
Amen amen dico tibi. nisi  
quis renatus fuerit ex aqua  
et spiritu. non potest intro  
ire in regnum dei. Quod  
natum est ex carne caro est.  
et quod natum est ex spu

spiritus est. Non mireris  
quia dixi tibi. oportet uos  
nasci denuo. Spiritus ubi  
uult spirat. et uocem eius  
audis. sed non scis unde ue  
niat aut quo uadat. Sic  
est omnis qui natus est  
ex spiritu. Respondit ny  
chodemus. et dixit ei. Quo  
modo possunt hec fieri.  
Respondit ihc. et dixit ei.  
Tu es magister in israhel  
et hec ignoras. Amen a  
men dico tibi. quia quod  
scimus loquimur. et quod  
uidimus testamur. et tes  
timonium nostrum non acci  
pitis. Si terrena dixi uo  
bis et non creditis. quomodo  
si dixeris uobis celestia cre  
deris. Et nemo ascendit  
in celum nisi qui descendit  
de celo. filius hominis qui  
est in celo. Et sicut moy  
ses exaltauit serpentem  
in deserto. ita exaltari oportet  
filium hominis. ut

omnis qui credit in ipsum  
non pereat. sed habeat ui  
tam eternam. **Off.** Bene  
dictus sis deus pater unige  
tusque dei filius sanctus quoque  
spiritus quia fecit nobiscum  
misericordiam suam. **Secretum.**

**S**anctifica quesumus  
domine deus patris sancti no  
minis inuocationem huius  
oblationis hostiam. et pro  
eam nosmetipsos tibi per  
fice munus eternum. **P.**

**Prefatio** Qui cum unige  
nito. **Com.** Benedicimus  
deum celi et coram omnibus  
uiuentibus confitebimur ei  
quia fecit nobiscum misericor  
diam suam. **Post commun.**

**P**roficiat nobis ad sa  
lutem corporis et anime  
domine deus huius sacra  
menti susceptio. et sempi  
terne sancte trinitatis  
eiusdemque indiuidue u  
nitatis confessio. **P. Per  
octauas in missa de octaua.**

Gloria in excelsis. Et prefatio  
 propria de trinitate dicantur.  
 Dominica prima post  
 festum scē trinitatis offi

**D**omine in tuū.  
 tua misericordia spe  
 ram exultavit cor  
 meum in salutarī tuo cantabo  
 domino qui bona tribuit michi.

**V**sq̄uequ' domine obliuis  
 teris me in finem usq̄quo auis  
 faciem tuam ame. Glā p. **oro.**

**D**eus in te sperantiū  
 fortitudo adesto p  
 pitius in uocationibus  
 nostris. et quia sine te ni  
 hil potest mortalis infir  
 mitas presta auxilium  
 gratie tue ut in exequen  
 dis mandatis tuis et uo  
 luntate tibi et actione  
 placeamus. **P. Leo eplē**

**R**mi: **beati Ioh̄is apli.**  
**D**eus karitas est  
 In hoc apparuit caritas  
 dei in nobis quoniam filiū  
 suum unigenitum misit

deus in mundum: ut ui  
 uamus per eum. In hoc est  
 caritas. non quasi nos  
 dilexerimus deum: sed  
 quō ip̄e prior dilexit nos.  
 et misit filium suum p  
 piciationem pro peccatis  
 nostris. Karissimū. si de  
 us dilexit nos. et nos de  
 lemus inuicem diligere  
 Deum nemo uidit um  
 quam. Si diligamus in  
 uicem. deus in nobis ma  
 net. et caritas eius in no  
 bis p̄fecta est. In hoc intel  
 ligimus quoniam in eo  
 manemus et ipse in nob  
 quoniam de spiritu suo de  
 dit nobis. Et nos uicim' &  
 testificamur: quoniam  
 pater misit filium suum  
 saluatorem mundi. Quis  
 quis confessus fuerit quo  
 nam ih̄c est filius dei: d̄s  
 in eo manet et ipse ī deo.  
 Et nos cognouimus et cre  
 didimus caritati: quam